
'Pre/âiw·a de São ]od' dod Úlmpoó 

tdtado de Sno 'Paulo 

LIVRO N '' 

DECRETO NQ 9329/97 
de 21 de setembro de 1997 

FLS. "'JO 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOLETtM DO ~UNICIPIO 
N° .~~ .... de .. ~.t.IQ./93-

Dispõe sobre a revogação do Decreto nQ 
8982/96, de 03 de abril de 1996. 

• 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , 
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, 
artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990, 
considerando o que ficou decidido no PROCESSO ADMINISTRATIVO 
011839-0/97, 

D E C R E T A: 

do 
e 

NQ 

Art. 1Q Fica revogado o Decreto nQ 8982/96 , 
de 03 de abril de 1996, que declarou de utilidade pública para fins de 
desapropriação, a área de terreno constituída pelo lote 14, da quadra 
''B'', situada à Rua Profa. Maria Luiza Guimarães Medeiros - Vila Santa 
Luzia. 

Art. 2Q Este decreto entra em vigor na data de 
sua publicação. 

de São José dos Campos, 
21 de setembro de 1997. 

Euc:~·\J. Porto de oliveira· 

c;ns:s.:is~ 
Iwao KÚko 

Secretário de Assuntos Jurídicos 

Registrado na Di visão de Formalização e Atos 
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, vinte e um dias do mês de 
setembro do ano de mil e sete. 

e Atos 


